PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÍBA
                            Marco Regulatório das Organizações da Sociedade Civil

Comissão de Seleção

Rua Cassiano Gonçalves, 832  – Centro Comunitário Rio Verde – Fax: (38)3833.1499

Email : assistenciasocial@jaiba.mg.gov.br - CEP: 39.508-000 – JAÍBA -  ESTADO DE MINAS GERAIS

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR

MODALIDADE: CHAMAMENTO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

A Comissão de Seleção torna público o RESULTADO PRELIMINAR do

Chamamento Público Edital Nº 01/2018 - Serviço de Convivência e

Fortalecimento de Vínculos

OBJETO: EXECUÇÃO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO

DE VÍNCULOS – SCFV

 ENTIDADE SELECIONADA: ASSOCIAÇÃO JAIBENSE DE APOIO AO

MENOR - AJAM.